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Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yaramış'ın sözleri tepki çekti.Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yaramış'ın sözleri tepki çekti.

  

 

A fyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Türk Tarih Kurumu (TTK) iş birliğinde "15 Temmuz'u
anlamak" konulu panel düzenlendi. Türk Tarih Kurumu Başkanı Yaramış da panelde bir

konuşma yaptı.

“Tarihte biliyorsunuz, birçok darbe girişimi oldu, darbeler oldu” hatırlatması yapan Yaramış,

Yaramış konuşmasının bir bölümünde, “Darbe teşebbüsüne karışmış, pişman olmuş nedamet duyan kişilere de

sahip çıkmamız onları bu toplumun içine dahil etmemiz, kazanmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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“Tarihte biliyorsunuz, birçok darbe girişimi oldu, darbeler oldu” hatırlatması yapan Yaramış,
“Bu darbelerin topluma vermiş olduğu zararı azaltmak için, zaman içinde nedamet duyan,
pişmanlık duyan insanları da bizim kazanmaya çalışmamız gerekiyor. Neticede bu bir sosyal
yaradır aynı zamanda” diye konuştu.

Metiner tepki gösterdi: FETÖ ile bu adamlarla mı mücadele edeceğiz?

Konuşmayı sosyal medya hesabı Twitter’dan paylaşan Eski AK Parti Milletvekili Mehmet
Metiner, "Bu adam Türk Tarih Kurumu Başkanı. Afyon Üniversitesinde yaptığı konuşmaya
bakın. Darbe teşebbüsüne karışmış ama pişman olmuş FETÖ’cüleri affedip kucaklamamızı salık
veriyor. FETÖ ile bu adamlarla mı mücadele edeceğiz?” diye sordu.

Bu adam Türk Tarih Kurumu Başkanı.

Afyon Üniversitesinde yaptığı konuşmaya bakın.

Darbe teşebbüsüne karışmış ama pişman olmuş
FETÖcüleri affedip kucaklamamızı salık veriyor.

FETÖ ile bu adamlarla mı mücadele edeceğiz?

O koltukta onu tutanın samimiyetine asla inanmam.
pic.twitter.com/ppY7dRt4I0

— Mehmet Metiner (@MetinerBasin) July 16, 2020
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Devlet katliam yapıyor diyenlere kapak gibi cevap

AK Parti Milletvekili Mehmet Metiner katıldığı TV programında akademisyenler bildirisinin eleştirerek: "Devlet, iddiaAK Parti Milletvekili Mehmet Metiner katıldığı TV programında akademisyenler bildirisinin eleştirerek: "Devlet, iddia
edildiği gibi Kürtlere karşı katliam uyguluyorsa, Kürtler neden PKK kontrolündeki bölgelere, Kobani'ye gitmiyorlar da,edildiği gibi Kürtlere karşı katliam uyguluyorsa, Kürtler neden PKK kontrolündeki bölgelere, Kobani'ye gitmiyorlar da,
İstanbul, İzmir, Adana gibi şehirlerimize gidiyorlar?" dedi.İstanbul, İzmir, Adana gibi şehirlerimize gidiyorlar?" dedi.
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Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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